
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1913

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:28:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 001/2016 - REQUALIFICAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE
MANDAGUAÇU
Resumo: 001/2016 - REQUALIFICAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE
MANDAGUAÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2016 00:00:00 Edital Baixar

12/01/2016 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação/Contrato Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1913/0012016-requalificacao-do-terminal-rodoviario-intermunicipal-de-mandaguacu/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HPxu4cu.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZiUj2jV.zip

